[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 г. № 10–МС

О передаче муниципального учреждения в собственность города Москвы

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона города Москвы от 6 февраля 2013 года № 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», статьи 57 Устава муниципального округа Савелки, Совет депутатов решил:
1. Считать целесообразным передать в собственность города Москвы муниципальное бюджетное учреждение «Талисман» по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве (далее – МБУ «Талисман») и его имущественный комплекс.
2. Главе администрации муниципального округа Савелки Горячевой Г.А.:
2.1. Составить Перечень движимого имущества, передаваемого в собственность города Москвы (далее – Перечень) в составе имущественного комплекса МБУ «Талисман», и согласовать данный Перечень  с главой муниципального округа Савелки Юдахиной И. В.
2.2. Издать соответствующее постановление администрации о передаче в собственность города Москвы МБУ «Талисман»  и  его имущественного комплекса, согласованного с  главой муниципального округа Савелки Юдахиной И.В.
2.3. Подписать акты приема-передачи МБУ «Талисман» и его имущественного комплекса.
2.4. Совместно с уполномоченными органами исполнительной власти города Москвы осуществить иные необходимые юридические и организационные действия, связанные с передачей в собственность города Москвы МБУ «Талисман» и его имущественного комплекса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину И.В.

Результаты голосования: за -9 , против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального
округа Савелки			                   		        И.В. Юдахина